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 ریحانه عامل نیک   مدیرعامل مؤسسه درمانی آستان 
قدس رضوی از اجرای مجموعه‌ای از پروژه‌های عمرانی 

و درمانی در دارالشفای امام)ع( خبر داد.
به گــزارش آستان‌نیوز، مؤسسه درمانی آستان قدس 
رضوی وابسته به آستان مطهر امام رضا)ع( در راستای 
خدمت به زائــران و مجاوران از گذشته‌ای بسیار دور 
راه‌انــدازی شده است. ایجاد دارالشفای امام)ع( که از 
موقوفات حضرت رضا)ع( است به دوران صفویه )سال 
931 ه.ق( بازمی‌گردد. مکانی بــرای درمــان و کمک به 
بیمارانی که خود را به درگاه پر مهر رضوی رسانده‌اند. 
مجموعه‌ای درمــانــی کــه هــر چند پیشینه‌ای بسیار 
قدیمی دارد اما در گذر زمان مورد توسعه و بهسازی 
قــرار گرفته و به شکل امـــروزی رسیده اســت. توسعه 
و بــهــســازی‌ای کــه همچنان ادامـــه دارد. دکتر مهدی 
سلطانی‌فر، مدیرعامل مؤسسه درمانی آستان قدس 
ــدازی اورژانــس‌هــای  ــ رضــوی در ایــن بــاره گفت: با راه‌ان
جدید، توسعه سالن تزریقات، نوسازی آسانسور‌ها 
و بهسازی فضا‌های درمانی، ظرفیت خدمت‌رسانی 
ــوی بــه طـــور قابل‌توجهی  ــه زائــــران حـــرم مطهر رضـ ب

افزایش‌یافته است.

از اقدامات عمرانی تا ارتقای کیفیت خدمات ■
وی از اجرای مجموعه‌ای از اقدامات عمرانی و توسعه‌ای 
در دارالشفای امام)ع( طی یک سال و نیم گذشته خبر 
داد و افــزود: در این مدت پروژه‌های متعددی با هدف 
ارتقای کیفیت ارائه خدمات درمانی به زائران و بیماران، 

اجرا شده است.
سلطانی‌فر با اشاره به مهم‌ترین اقدامات انجام‌شده، 
ــدازی اورژانـــس دارالشفای امــام)ع(،  اظهار کــرد: راه‌انـ
بهسازی و توسعه کامل سالن تزریقات، بازسازی فضای 
پذیرش، ایجاد اتاق سوپروایزر، ساخت اتاق انتظامات و 
بازسازی کامل اورژانس امام حسن مجتبی)ع( ازجمله 
مهم‌ترین پروژه‌هایی است که در این مدت انجام شده 

است.
مدیرعامل مؤسسه درمانی آستان قدس رضوی افزود: 
یکی از اقــدامــات مهم، نــوســازی کامل آسانسور‌های 
ــام)ع( اســت. ایــن آسانسور‌ها از زمان  دارالــشــفــای امـ
افتتاح مجموعه و ۱۶ ســال پیش بــدون تغییر باقی 

مانده بودند. در پروژه جدید، موتور، کابین و تجهیزات 
آسانسور‌ها به‌طور کامل به‌روزرسانی شد و امکاناتی 
مانند مانیتور، سیستم صوتی بــرای پخش صلوات 
خاصه امام رضا)ع(، آینه و استاندارد‌های ایمنی جدید 

به آن‌ها اضافه شد.
وی درباره توسعه سالن تزریقات در دارالشفای امام)ع( 
نیز گفت: پیش‌ازاین سالن تزریقات برادران تنها هشت 
تخت داشت که در زمان‌های اوج مراجعه، به‌ویژه در 
۶ماهه نخست سال پاسخگوی حجم مراجعات نبود و 

زائران زمان زیادی را در انتظار می‌ماندند.
پــس از بــررســی‌هــای کــارشــنــاســی، فــضــای پشت این 
سالن به بخش درمانی اضافه شد و ظرفیت آن به ۲۱ 
تخت افزایش یافت که در شرایط پیک تا ۳۰ تخت نیز 

قابل‌افزایش است.
سلطانی فر ادامه داد: علاوه بر افزایش ظرفیت، تمام 
تجهیزات ســالــن تــزریــقــات در دارالــشــفــای امـــام)ع( 
نیز بـــه‌روز و تخت‌ها و تجهیزات پزشکی جــدیــد با 

استاندارد‌های بالا، تهیه و نصب شد.

پاسخ‌گویی سریع‌تر و دقیق‌تر به زائـــران در دارالشفای ■
امام)ع( 

سلطانی‌فر با اشاره به اصلاح ساختار پذیرش دارالشفای 
امام)ع(، بیان کرد: پیش‌ازاین، پذیرش به‌صورت پارتیشن 
در وسط سالن انجام می‌شد که موجب ازدحام و نارضایتی 
زائران شده بود، از این رو در طرح جدید، پذیرش به فضای 
مستقلی منتقل شد، بخش‌های پذیرش خواهران و برادران 
از یکدیگر جدا شدند و تعداد باجه‌های پذیرش نیز از سه 

به پنج باجه، افزایش یافت.
وی افزود: همچنین اتاق سوپروایزر که پیش‌تر در انتهای 
سالن قرار داشت به ابتدای سالن منتقل شد تا نظارت بر 
امور درمانی و پاسخ‌گویی به زائران در دارالشفای امام)ع( 

سریع‌تر و دقیق‌تر انجام شود.
مدیرعامل مؤسسه درمانی آستان قدس رضوی با اشاره 
به ایجاد اتاق نگهبانی و سیستم مانیتورینگ در این مرکز 
درمانی، گفت: برای نخستین‌بار اتاق انتظامات مجهز به 
سیستم نظارت تصویری ایجاد شد تا کنترل و نظارت بر 
بخش‌های مختلف دارالشفای امام)ع( به‌صورت متمرکز 

انجام شود.
سلطانی‌فر همچنین از ساماندهی فضای استراحت 
ــــرد: فضای  پــرســنــل در ایـــن مــرکــز خــبــر داد و اظــهــار ک
بدون‌استفاده‌ای در طبقه منفی یک مجموعه که پیش‌تر 
کاربری مناسبی نداشت، به خوابگاه استراحت کارکنان 

تبدیل شد تا شرایط رفاهی بهتری برای آنان فراهم شود.
وی همچنین به بهبود نــورپــردازی مجموعه دارالشفای 
امام)ع( اشاره کرد و گفت: سیستم روشنایی فضای درمانی 

به‌طور کامل بازسازی شد و میزان نور افزایش یافت.

بهسازی اورژانس امام حسن مجتبی)ع(■
مدیرعامل مؤسسه درمانی آستان قدس رضوی درباره 
بهسازی اورژانــس امــام حسن مجتبی)ع( در مجموعه 
دارالشفای امــام)ع( نیز بیان کــرد: این فضا به‌طور کامل 
تخریب و بــازســازی شد و با اضافه‌شدن فضای قبلی، 
مساحت اورژانس تقریباً به دوبرابر افزایش یافت و تمامی 

تجهیزات آن نیز نوسازی شد.
سلطانی‌فر افــزود: در ایــن پــروژه‌هــا تــاش شد از مصالح 
باکیفیت و ماندگار استفاده شود؛ به‌گونه‌ای که بسیاری 
از فضا‌ها با سنگ‌های بادوام تجهیز شده تا برای چندین 

دهه، نیاز به بازسازی نداشته باشند.

بهسازی در راستای خدمت‌رسانی■
مدیرعامل مؤسسه درمانی آستان قدس رضوی درباره 
هزینه‌های ایــن پــروژه‌هــا گفت: هزینه اجــرای اورژانــس 
دارالشفای امـــام)ع( حــدود ۱۸میلیارد تومان، بازسازی 
اورژانس امام حسن مجتبی)ع( حدود ۴۰میلیارد تومان 
و پــروژه‌هــای مربوط به سالن تزریقات، پذیرش و سایر 

اصلاحات نیز حدود 12.5میلیارد تومان بوده است.
سلطانی‌فر تأکید کرد: بخش عمده این هزینه‌ها از محل 
درآمد‌های خود مجموعه دارالشفای امام)ع( تأمین شده و 
تنها بخش محدودی از منابع بیرونی دریافت شده است.

وی در پایان با اشــاره به برنامه‌های آینده گفت: برای 
سال ۱۴۰۵ نیز برنامه‌هایی برای بهسازی طبقات مثبت 
یک و منفی یک مجموعه دارالشفای امام)ع( در دست 
بررسی است تا از فضای موجود بهترین بهره‌برداری در 
راستای خدمت‌رسانی بهتر به زائران حرم مطهر رضوی 

انجام شود.

مدیرعامل مؤسسه درمانی آستان قدس رضوی از افزایش ظرفیت درمانی و نوسازی زیرساخت‌ها خبر داد

توسعه گسترده دارالشفای امامj در حرم مطهر رضوی 

I 10900 شماره I سال سی و نهم I 2026 12 آوریل I 1447 23 شوال I 1405 یکشنبه 23 فروردین I

خبر

مدیر کانون‌های خدمت رضوی خراسان رضوی خبر داد

 ارائه خدمات رایگان درمانی 
در مرحله ۲۹۸ طرح »دارالشفای رضوی«

مدیر کانون‌های خدمت رضوی استان خراسان رضوی از تداوم 
ارائه خدمات پزشکی، پرستاری و دارویی رایگان به مناطق محروم 

و کم‌برخوردار در قالب طرح »دارالشفای رضوی« خبر داد.
به گزارش آستان نیوز، محمدحسین عباسی، مدیر کانون‌های 
خدمت رضــوی استان خراسان رضــوی با اشــاره به برنامه‌های 
این کانون در حوزه محرومیت‌زدایی در بخش سلامت، اظهار 
کرد: طرح جهادی »دارالشفای رضوی« با بهره‌گیری از ظرفیت 
خادمیاران سلامت شامل پزشکان و پرستاران متبحر، خدمات 
متنوعی ازجمله ویزیت‌های تخصصی، کنترل علائم حیاتی و 

تأمین رایگان دارو را به نیازمندان ارائه می‌دهد.

سازماندهی تیم‌های امدادی در شرایط بحرانی■
عباسی با اشاره به تقارن این فعالیت‌ها با شرایط بحرانی ناشی 
از جنگ رمضان خاطرنشان کــرد: با مدیریت کانون سلامت 
استان و همکاری موکب بهداشتی درمانی »سفیران علی بن 
موسی‌الرضا)ع(« تعداد ۶۱ تیم امــدادی مجهز به تجهیزات 
تهیه‌شده توسط آستان قدس رضوی سازماندهی شدند. این 
خادمیاران در تمامی اجتماعات مردمی سطح شهر مشهد 
ــاده خــدمــت‌رســانــی بــه مــجــاوران  حــضــوری فــعــال داشــتــه و آمـ

هستند.

خدمات‌رسانی کانون سلامت نیشابور■
در همین راســتــا، مرحله جــدیــدی از ایــن طــرح، سه‌شنبه ۱۸ 
فروردین توسط خادمیاران کانون سلامت نیشابور اجرا شد. مدیر 
کانون‌های خدمت رضوی استان در تشریح جزئیات این اقدام 
گفت: تیمی متشکل از ۹ متخصص و کادر درمانی با استقرار در 
دفتر دبیرخانه نیشابور، از ساعت ۹ صبح تا ۱۱:۲۰ به ارائه خدمت 
پرداختند. در این نوبت، ۲۷ نفر از بیماران خاص و نیازمند که 

پیش‌ازاین شناسایی شده بودند، ویزیت شدند.
وی با بیان اینکه ارزش ریالی خدمات ارائه شده در این مرحله 
افزون بر ۱۳۷میلیون و ۲۵۰ هزار ریال برآورد شده است، افزود: 
علاوه بر ویزیت رایگان، ۳۰ نسخه دارویــی نیز به‌صورت کامل 
تأمین و به بیماران تحویل شد. همچنین خدماتی نظیر ۲۵ مورد 
کنترل فشارخون و ۱۵ مورد تزریقات برای مراجعان انجام گرفت.
محمدحسین عباسی در پایان تأکید کرد: این طرح باتکیه‌بر 
توان تخصصی خادمیاران رضوی و با هدف حمایت مستمر 
از سلامت ساکنان مناطق محروم و کم‌برخوردار شهرستان 

نیشابور و سایر نقاط استان ادامه خواهد داشت.

آگهی تاریخ  01/23/ 1405      صفحه2 رواق

آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرائی به شماره 14040400۶2220001۹۷ 
به موجب پرونده اجرائی کلاسه بایگانی ۱۴۰۴۰۰۱۹۹ ، خانم حمیده پاک نژاد به استناد سند ازدواج شماره 
۶۰۹۶ - ۱۳۸۳٫۰۶٫۰۳  دفترخانه ازدواج شماره ۱۷ شهر بیدخت استان خراسان رضوی ، عليه ورثه مرحوم 
بــرات کریمــی به شــماره ملــی ۰۹۱۸۸۱۴۹۲۸  جهــت وصول مهریه خود ) آینه و شــمعدان و مبلغ چهار 
میلیون تومان معادل چهل میلیون ریال وجه رایج جمهوری اسلامی  ایران که بابت اشیا مشروحه ذیل 
ثبت میگردد : ۱-بابت بیست عدد سکه تمام بهار آزادی طرح جدید یک میلیون و هفتصد هزار  تومان. 
۲-وجــه رایــج مبلغ دو میلیون و ســیصد هــزار تومان که تماما بر عهده و ذمه زوج می باشــد(. تقاضای 
صدور اجرائیه نموده و  پرونده در اداره ثبت اسناد و املاک گناباد تشکیل و پس از ابلاغ اوراق اجرائیه 
و در پایان مهلت مقرر در آیین نامه اجرای مفاد  اسناد رسمی لازم الاجرا و پس از طی مراحل قانونی 
بعلت عدم پرداخت مهریه موضوع سند ازدواج فوق الذكر و حسب  درخواست بستانکار ششدانگ پلاک 
ثبتی ۱۲۳۸ فرعی از ۴ اصلی ) یکهزار و دویست و سی و هشت فرعی از چهار اصلی (  متعلق به مدیون 
بازداشت و پس س از ارزیابی و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره  ۱۴۰۴٫۱۱٫۲۶ 
- ۱۴۰۴۰۵۰۰۶۲۲۲۰۰۱۵۷۳ بــه مبلــغ  ۱۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ )دوازده میلیارد ( ریال ارزیابی و قطعیت یافته که  
مشخصات و توصیف اجمالی ملک برابر گزارش مذکور بدین شرح می باشد ششدانگ یک باب منزل 
پلاک ثبتی شماره ۱۲۳۸  فرعی از ۳۹۵ فرعی از ۴ اصلی بخش یک گناباد به آدرس نوقاب خیابان ۲۲ 
بهمن ۲۲ بهمن ۶ سمت چپ درب سوم جنب  منازل علی حقیری و حسین ودیعی بازدید بعمل آورده 
۱ مساحت عرصه ۳۰۰ متر مربع اعیان ۱۳۰ متر مربع شامل هال و  پذیرایی و سرویس بهداشتی حمام 
و دو خوابه درب و پنجره آهنی ، سیستم گرمایشی بخاری گازی و سرمایشی کولر آبی دارای  امتیازات 
آب و برق و گاز می باشد. ۲- ملک در تصرف ورثه برات کریمی می باشد و شخص دیگری ادعای مالکیت 
نداشت. ۳ - در اجاره غیر قرار نداشت. ۴- آدرس ملک گناباد نوقاب خیابان ۲۲ بهمن ۶ سمت چپ منازل 
علی حقیری و حسین ودیعی در  پلاک مذکور یک ساختمان احداث و در تصرف ورثه مرحوم برات کریمی 
قرار داشــت. حدود ملک در محل با حدود اعلامی  توســط دفتر املاک مطابقت دارد با توجه به مراتب 
فوق ارزش فعلی ششــدانگ منزل به یک میلیارد و دویســت میلیون تومان  تعیین و برآورد می گردد. 
پلاک مذکور برابر پاسخ استعلام شماره ۱۴۰۴۸۵۶۰۶۰۱۳۰۰۱۶۴۵ - ۱۴۰۴٫۰۶٫۱۵ شعبه املاک این  اداره 
دارای حدود و مشخصات ذیل می باشد شمالا دیوار بدیوار بطول )۰۰ ٫ ۲۵( بیست و پنج متر به شماره 
یک هزار و دویست  وسی و نه فرعی شرقا درب و دیوار بطول )۱۲،۰۰( دوازده متر به خیابان جنوبادیوار 
بدیوار بطول )۰۰ ٫ ۲۵( بیست و پنج متر به  شماره یک هزار و دویست وسی و هفت فرعی غربادیوار 
بدیوار بطول )۰۰ ٫ ۱۲( دوازده متر به شماره یک هزار و دویست و چهل  و یک فرعی آدرسی از ملک یافت 
نشــد که با توجه به قطعیت ارزیابی و بعلت عدم پرداخت بدهی مورد مزایده عبارتســت از  ششــدانگ 
پلاک ثبتی مذکور )۱۲۳۸ فرعی از ۴- اصلی ( که در روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۵٫۰۲٫۰۶ از ساعت ۹ الی ۱۲ 
ظهر در  آدرس گناباد بلوار مالک اشتر نبش مالک اشتر یک واقع در اداره ثبت اسناد و املاک گناباد از 
مبلغ پایه ۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰  ) دوازده میلیارد ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً واگذار می 
گردد و شــرکت عموم در مزایده آزاد اســت. و  چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی باشــد مزایده روز 
بعد از تعطیلی برگزار خواهد گردید. همچنین طبق بند ۶ از فراز الف  ماده ۱۲۱ آیین نامه اجرا پرداخت 
بدهی ها تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم یا نامعلوم باشد به عهده برنده  مزایده است 
ضمناً مستند به ماده ۱۳۶ آیین نامه اصلاحی اجرا شرکت در مزایده برای کلیه اشخاص )حتی بستانکار 
پرونده درصورتی که قصد رقابت با خریداران را داشته باشد منوط به پرداخت ۱۰ )ده ( درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت می باشد و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی 
اســت لذا خریدار یا خریداران می بایســت تا قبل ازشــروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه 
ده درصد بنام خود را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. ضمناً برنده مزایده 
مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
واریزی ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات 
فــروش از درجــه اعتبار ســاقط و مزایــده تجدید میگردد. این آگهی پس از تأیید نهائــی فرآیند مزایده و 
ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت .  تاریخ انتشار در سایت آگهی های 
ســازمان ثبــت: ۱۴۰۵،۰۱،۱۹   تاریــخ مزایــده : ۱۴۰۵،۰۲،۰۶    تاریــخ چــاپ :۱۴۰۵،۰۱،۲۳    آ-۱۴۰۵۰۰۷۵۹

  سید ضیاء الدین مهدوی شهری- رئيس ثبت اسناد و املاک گناباد   

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره  ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٤٤٢٠ مــورخ ١٤٠٤٫١١٫٢٥ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا  معارض 
متقاضی آقای عبدالرضا خیامی به شناسنامه شماره ١٤٢٢ کدملی  ۱۰۶۰۷۹۳۱۸۰ صادره نیشابور فرزند 
محمــد علــی مــورد تقاضا و انتقال از محل  مالکیت مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نســبت به 
مالکیت ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت ٥٤٠ متر مربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
۹۰  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز  گردیده است لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  م الف ۱۴۰۵،۲۳۴          آ -۱۴۰۵۰۰۷۶۶

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۱،۲۳    تاریخ انتشار نوبت دوم ١۴۰۵،۰۲،۰۷ 
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب  ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۴۲۲۶ مورخ ۱۴۰۴٫۱۱٫۱۸ هیات تعیین تکلیف  
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض  
متقاضی مالکیت آقای علی دهقانی به شناسنامه شماره ۱۶۸ کدملی ۰۹۳۴۹۴۹۵۳۰ صادره  شاندیز 
فرزند براتعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت محمد تقی جواهری و تصرفات متقاضی  نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۲۱۴٫۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک  شماره ۸۳ 

فرعی از ۱۴۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز  محرز گردیده است 
لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۵،۲۳۷          آ-۱۴۰۵۰۰۷۶۲

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۱،۲۳    تاریخ انتشار نوبت دوم ١۴۰۵،۰۲،۰۷ 
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
  بــا توجــه بــه اینکــه احدی از ورثه مالک از طرف مرحوم احد اقدســی با ارائه استشــهاد محلی گواهی 
امضاء شده  تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به میزان مالکیت ششدانگ پلاک ٥٤٠ فرعی از ۱۰۳ 
اصلی بخش ٦ مشهد  را نموده که پلاک فوق الذكر به نام آن مرحوم ثبت و سند به شماره ۰۶۰۷۵۱ 
با شناســه الکترونیکی به شــماره  ۱۳۹۷۲۰۳۰۶۰۰۸٠٠١٤٣٦ صادر گردیده و فاقد بازداشــت و رهن می 
باشد حسب اعلام متقاضی صدور سند  المثنی در اثر سهل انگاری و مفقود شدن سند ایشان میباشد 
که در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون  ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی 
مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می  باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتــراض کتبــی خــود را همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به اداره  ثبت محــل ارائه تا مراتب 
صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در  صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند  مالكيت المثنی 

به نام مالک خواهد نمود. م الف ۱۴۰۵،۲۳۵    تاریخ انتشار آگهی : ۲۳، ۰۱ ، ۱۴۰۵    آ-۱۴۰۵۰۰۷۶۸
حسن ابوترابی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی دعوت از مالکین مجاورین 
 احتراماً نظر باینکه آقای محمد علی اکابری بموجب شیوه نامه صدور اسناد تک برگی ، تقاضای  صدور 
سند مالکیت از این اداره را نموده است و سند مالکیت صادره قبلی به شماره پلاک ۱۴۸ فرعی از  ۶۵ 
اصلی واقع در بخش ۶ مشــهد اراضی رودخانه خوشــرود نقندر بدون طول ابعاد و مســاحت می باشد  
و مورد تقاضا ، حدی از آن به مجاورت شــما معرفی شــده لذا نماینده و نقشــه بردار برای روز دوشــنبه 
مورخ ۱۴۰۵،۰۱،۳۱ جهت تعیین طول و متراژ حســب ماده ۷۰ و  ۶۸ آئین نامه قانون در محل حاضر 
چنانچه  در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور 
دارید می  توانید در روز مقرر در محل حضور بهم رســانید در غیر اینصورت بعد از گذشــت یک هفته 
برابر مقررات  سند مالکیت بنام متقاضی پس از سیر تشریفات قانونی صادرو تسلیم خواهد شد. م 

الف ۱۴۰۵،۲۳۸  تاریخ انتشار آگهی : ۲۳، ۰۱ ، ۱۴۰۵             آ-۱۴۰۵۰۰۷۶۹
حسن ابوترابی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی دعوت از مالکین مجاورین  
احتراماً نظر باینکه خانم صدیقه قاسمیان بموجب شیوه نامه صدور اسناد تک برگی ، تقاضای  صدور 
ســند مالکیت از این اداره را نموده اســت و ســند مالکیت صادره قبلی به شــماره پلاک ۱۶۶۰- فرعی  از 
۱۹۲ - اصلی واقع در بخش ۶ مشهد اراضی خانرود بدون طول ابعاد و مساحت می باشد و مورد تقاضا ،  
حدی از آن به مجاورت شما معرفی شده لذا نماینده و نقشه بردار برای روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵،۰۱،۳۱ 
جهت تعیین طول و متراژ حسب ماده ۶۸ و ۷۰ آئین نامه قانون در محل حاضر چنانچه در مورد  حدود 
و حقوق ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل هستیدویا اختلافی با مجاور مزبور دارید می توانید در  روز 
مقرر در محل حضور بهم رسانید در غیر اینصورت بعد از گذشت یک هفته برابر مقررات سند مالکیت  
بنام متقاضی پس از سیر تشریفات قانونی صادرو تسلیم خواهد شد  م الف ۱۴۰۵،۲۳۶  تاریخ انتشار 

آگهی : ۲۳، ۰۱ ، ۱۴۰۵                 آ-۱۴۰۵۰۰۷۷۱
حسن ابوترابی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

اعلام نظر بر افراز پلاک 23۷1 فرعی از ۹3 اصلی بخش ۶- مشهد 
 در اجرای دستور اداری ۴۹۰٫۱۴۰۵ مورخ ۱۴۰۵،۰۱،۰۹ در خصوص تقاضای آقای مجید رجائی مبنی بر 
افراز سهم مشاعی خود از پلاک ثبتی  ۲۳۷۱ فرعی مفروز و مجزا شده از ۹۳ اصلی واقع در بخش ۶ 
تحت رسیدگی می باشد با توجه به محتویات پرونده و گزارش نماینده ثبت بشماره  وارده ۸۳۵٫۱۴۰۵  
مورخ ۱۴۰۵،۰۱،۱۰ و اظهارنظر شماره ۲۶۹۲٫۰۳ مورخ۱۴۰۳،۰۲،۱۹ شهرداری شاندیز اعلام نموده است 
مساحت زمین ارئه شده  کمتر از حد نصاب تفکیک و افراز کاربری باغات می باشد لذا امکان تفکیک 
نمی باشد. مراتب حسب ماده ۲ آئین نامه قانون افراز پس از گواهی  بایگانی و دفتر بازداشتی جهت 

صدور دستور مقتضی عرض گزارش میگردد. 
) تصمیم رئیس ثبت(  در خصوص درخواســت آقای مجید رجائی مبنی برافراز ســهم مشــاعی خود از 
پلاک ثبتی ۲۳۷۱ فرعی مجزا شــده از ۹۳ اصلی واقع در بخش ۶  مشــهد پس از رســیدگی و تطبیق 
درخواست با مقررات قانونی و مطابقت آن با وضعیت و سوابق ثبتی و عدم موافقت شهرداری شاندیز 
لذا وفق  ماده ۵ آئین نامه افراز و فروش املاک مشاع تصمیم بر رد درخواست افراز نامبرده صادر می 
گردد. و این تصمیم به اســتناد ماده ۲ قانون افراز و  فروش املاک مشــاع از تاریخ ابلاغ به مدت ده 

روز قابل اعتراض در دادگاه صالحه میباشد.        آ-۱۴۰۵۰۰۷۷۰
  م الف ۱۴۰۵،۲۳۹  تاریخ انتشار آگهی : ۲۳، ۰۱ ، ۱۴۰۵    

  حسن ابوترابی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه محسن محمدی مقدم  فرزند نظرعلی به ش ش۲۶۴۷ به شماره ملی ۵۲۴۹۸۹۰۷۲۵به 
ولایت ازیاســین محمدی فرزند محســن بشــماره ملی ۰۸۲۰۹۴۸۶۳۲به اســتناد دو برگ استشــهادیه 
گواهی شده توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۷شیروان جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه نموده و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یکقطعه زمین به شماره پلاک 
۲۷۴۳ فرعی مفروز ومجزی شده  از۱۸۸فرعی از ۱۳اصلی واقع در قطعه ۳شیروان بخش ۵ قوچان به 
آدرس شیروان - شهریار۲  که متعلق به یاسین محمدی مقدم  میباشد بعلت نامعلومی مفقود شده 

است با بررسی دفتر املاک معلوم گردیده که سند مالکیت آن به شماره چاپی  ۰۳۴۶۹۶سری ۹۸ه ذیل 
دفتر الکترونیکی۱۳۹۹۲۰۳۰۷۱۱۴۰۰۳۶۴۷ می باشد که به نام  نامبرده صادر و تسلیم گردیده است وبا 
بررسی دفتراملاک معلوم گردیده که پلاک ثبتی مذکور دارای یکفقره سندرهنی بشماره ۴۵۰۹۵مورخه 
۱۴۰۰،۰۹،۱۶به نفع بانکسپه شعبه امام رضاشیروان تنظیمی دفتراسنادرسمی شماره۱شیروان میباشد.  
لــذا بــه اســتناد تبصــره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئیــن نامه قانون ثبت مراتب یــک نوبت آگهی و متذکر 
میگردد هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزدخود 
میباشد بایستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یاسند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نمائید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 
و تســلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شــد.  تاریخ انتشــار آگهی : ۱۴۰۵،۰۱،۲۳          آ-۱۴۰۵۰۰۷۷۷

محمدزارعی - رئیس ثبت اسنادواملاک شیروان

فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه محســن محمدی مقدم فرزند نظرعلی  به شــماره ملی ۵۲۴۹۸۹۰۷۲۵به اســتناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۷شیروان جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی اســت که ســند مالکیت ششــدانگ یکدستگاه آپارتمان 
درطبفه سوم به شماره پلاک ۱۱۰۶۵فرعی مفروز ومجزی شده از۶۱۸۳فرعی از  ۱۳ اصلی واقع در قطعه 
۱۳شیروان بخش ۵ قوچان به آدرس شیروان - ابتدای میدان هاشمی نژادکه متعلق به ایشان میباشد 
بعلت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم گردیده که سند مالکیت آن به شماره 
چاپی  ۷۱۳۷۰۳ذیل صفحه  ۳۵۶ دفتر ۳۹۹املاک می باشد که به نام  نامبرده صادر و تسلیم گردیده 
است  لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
میگردد هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزدخود 
میباشد بایستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یاسند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نمائید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 
و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار آگهی : ۱۴۰۵،۰۱،۲۳                 آ-۱۴۰۵۰۰۷۷۸

محمدزارعی - رئیس ثبت اسنادواملاک شیروان

آگهی مزایده خودرو کلاسه 1404005۸۶ واحد اجرای اسناد رسمی سبزوار  
بستانکار:جعفرحمیدی کیا نام پدر:علی تاریخ تولد: ۱۳۵۵/۰۳/۰۱ شماره ملی: ۰۷۹۰۶۴۵۸۵۸ شماره 

شناسنامه:۱۸۲۲  
بدهکار:رضاکیخســروی نام پدر:حســین تاریخ تولد: ۱۳۶۵/۰۲/۲۹ شماره ملی: ۰۷۹۵۱۶۳۳۲۰ شماره 

شناسنامه: ۳۷  
مورد مزایده و محل آن: یکدستگاه اتومبیل سواری پراید )سایپا( رنگ سفید مدل ۱۳۹۰ نوع سوخت 
تک گانه ســوز به شــماره موتور  ۴۰۶۸۸۸۹ و شــماره شاسی ۹۰۹۲۰۴ و به شماره پلاک انتظامی ایران 
۳۶- ۴۷۵م۶۵ متعلق به مدیون وطبق نظر کارشــناس رســمی  دادگســتری با مشــخصات فنی دارای 
اصالت می باشــد و ســواری پراید از قســمت های کاپوت رنگ پریدگی -لاستیک ها حدودا ۵۰  درصد- 
سپر جلو دچار شکستگی-درب جلو و عقب و رکاب راست خسارت-گلگیر عقب راست خسارت جزئی-

دارای زاپاس و آچار چرخ-دارای رادیو و ضبط شــرکتی - تک گانه ســوز می باشــد که به مبلغ دومیلیارد 
و پانصد میلیون ریال ارزیابی شــده اســت از  ســاعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۶ روز 
یکشنبه در محل شعبه اجرای ثبت اسناد سبزوار واقع در سبزوار خیابان اسد آبادی از طریق مزایده 
حضــوری بــه فــروش می رســد. مزایده از مبلــغ دو میلیارد و پانصد میلیون ریال شــروع و به بالاترین 
قیمت  پیشــنهادی نقداً فروخته می شــد و کلیه هزینه های قانونی ســند انتقال وبدهی احتمالی و 
خلافی ماشین مذکور به عهده برنده مزایده  است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد، 
ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 
مکان مقرر برگزار خواهد شد.)م الف ۱۸۱۷۱(     تاریخ انتشار یک شنبه:۱۴۰۵/۰۱/۲۳      آ-۱۴۰۵۰۰۷۷۶

علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار  

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه آقای علی پیر علوئی به اســتناد دو برگ استشــهادیه گواهی شــده در دفتر اســناد رســمی 
شماره ۴ فیض آباد منضم به تقاضای  کتبی مالک جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت دو ممیز سی و شش صدم  دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب منزل به مساحت کل ۳۱۸٫۵ متر مربع پلاک ۲۲۲۶ مجزی از ۲۲ فرعی واقع در اراضی حسن آباد  
پلاک ۴۹ اصلی بخش دو مه ولات که متعلق به وی می باشد به علت سهل انگاری و بی احتیاطی مفقود 
شده است با بررسی سیستم  جامع املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه به شماره سریال ۳۳۳۹۲۵ 
سری ب" سال"۱۴۰۰" در دفتر املاک الکترونیکی  ۱۴۰۱۲۰۳۰۶۰۲۳۰۰۰۷۹۶ بنام آقای علی پیر علوئی فرزند 
حسن به شماره ملی ۶۵۱۰۰۲۹۹۴۴ صادره از مه ولات و تسلیم گردیده  است. سوابق ثبتی و دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد تبصره ۱ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت  آگهی 
و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود باشد بایستی  ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم  نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در مهلــت مقــرر یــا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا ســند معامله رســمی نســبت  به صدور 
سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد .  م الف: ۷،۴۰۵،۳     آ-۱۴۰۵۰۰۷۷۲

 علی احمدي - رئيس ثبت اسناد و املاک مه ولات

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره  ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٤٣٣٧ مورخ ۱۴۰۴٫۱۱٫۲۰ هیات تعیین تکلیف موضوع  
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا  معارض متقاضی 
آقای رمضانعلی صدفی به به شناسنامه شماره ٩٤٩ کد ملی  ٦٤٣٩٧٦٠٠٠٩ صادره مشهد فرزند آقاجان 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی متقاضی و مصطفی انتظاری و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت یک قطعه باغ با  کاربری 
زراعی می باشــد به مســاحت ٤٤٩.٥٢ متر مربع قســمتی از پلاک شــماره  ۳۲۷۲ و ۳۲۶۹ فرعی از ۱۶۸ 
- اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه  ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار 

در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویل دهــد که دراین صــورت اقدامات ثبت موکول بــه ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه متضرر بــه دادگاه نیســت . م الــف ۱۴۰۵،۲۴۰    آ-۱۴۰۵۰۰۷۷۵

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۱،۲۳    تاریخ انتشار نوبت دوم ١۴۰۵،۰۲،۰۷ 
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  
مصــوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر آرا شــماره هــای ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۴۳۲۷ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۴۳۳۲  
مورخ ۱۴۰۴٫۱۱٫۲۰ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه  
شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی امیر شیر محمدی به شناسنامه شماره ۶۹۳۱۹ کد ملی  
۰۹۳۲۳۲۵۳۲۷ صادره مشهد فرزند علی و خانم مریم قناعت گر کسبی به شناسنامه شماره ۸۳۷۹  
کد ملی ۰۹۴۶۳۴۰۰۱۳ صادره خراسان رضوی فرزند غدیر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی 
متقاضیان و تصرفات متقاضیان نسبت به  مالکیت هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت زمین محصور با کاربری زراعی می باشد به مساحت 
۵۰۰ متر مربع  قسمتی از پلاک شماره ۴۳ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز  گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند ب معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  م الف ۱۴۰۵،۲۴۱               آ-۱۴۰۵۰۰۷۷۴

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵،۰۱،۲۳    تاریخ انتشار نوبت دوم ١۴۰۵،۰۲،۰۷ 
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰٫۰۹٫۲۰ و برابــر رأی شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۵۰۳۲ مــورخ ۱۴۰۴٫۱۲٫۲۴ هیــأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و  
بلا معارض متقاضی خانم بتول نیکخواه بیچاره خیبری فرزند محمدحســن در ششــدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت کل ۲۱۶۷٫۱۶ متر مربع قسمتی از  پلاک ۴۵ و ۴۷۶ و ۴۷۷ فرعی از ۱۱۹ - اصلی واقع 
در اراضی ســمویی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع الواســطه از آقای محمد تقی  
حجــازی نوقابــی مالــک رســمی محرز گردیده اســت ، لذا به بــه موجب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطــه این  آگهی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق ایــن روزنامــه و محلــی ٫ كثير الانتشــار در شــهرها منتشــر و 
در روســتاها رأى هیأت الصاق تا در صورتیکه  اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو مــاه اعتراض 
خــود را  بــه اداره ثبــت محــل وقوع ملک تســلیم و رســید اخــذ نمایند . معترض باید ظــرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه  عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویل دهــد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول بــه ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت.  و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یــا معترض ، گواهی 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به  صدور ســند مالکیت 
مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.            آ-۱۴۰۵۰۰۷۰۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵٫۰۱٫۲۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵٫۰۲٫۰۷  
سید ضیا الدين مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد  

آگهی موضوع قانون ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی    

۱-برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۸۶۸ -۱۴۰۴/۱۲/۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی کرمی فرزند حمید بشماره شناسنامه ۰ صادره از طارم به شماره ملی 
۵۳۹۰۰۹۸۴۶۳ در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۱۱۸۳۱٫۵۸ مترمربع انتقال از مالک 
رسمی فرخ کرمی به متقاضی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه شقاقی جزلا پلاک 
۲۰-اصلــی را نمــوده اســت. ۲- برابــر رای  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۴۰۵۰ -۱۴۰۴/۱۰/۱۴ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نباتی فرزند ناصر بشماره شناسنامه 
۲۸۷ صادره از طارم به شــماره ملی ۵۳۹۹۷۹۴۶۸۳ در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 
۸۴۲۳٫۹۰ مترمربــع مفــروز و مجــزا از پلاک ۱۸۷-اصلی انتقال از مالکیت رســمی آدی گوزل غلامی در 
بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه میرزاخانلو را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس          از اخذ رسید 
ظــرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواســت را به اداه ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۱۴۰۵۰۰۷۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۲۳                              تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۲/۰۸

سید رضا شفیعی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم


